ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 01.09.2023 г.                                                                                                               №256-ОД

с. Большая Глушица

Об организации питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить комиссию по организации питания учащихся в школьной столовой в

следующем составе:

Председатель комиссии: Соколова О.А.– и.о. директора школы

Члены комиссии: Кудряшова Т.В. – зам. директора по ВР

                              Бондаренко Е.В. – учитель физической культуры

                              Щербакова О.Д. – председатель общешкольного родительского

                              комитета

                              Сафонова Н.М. – медсестра школы

2.  Назначить комиссию для проведения бракеража приготовления блюд:

Председатель комиссии: Кудряшова Т.В. – зам. директора по ВР

Члены комиссии:

                             Бондаренко Е.В. – учитель физической культуры

                              Щербакова О.Д. – председатель общешкольного родительского

                              комитета

                              Сафонова Н.М. – медсестра школы

И.о. директора школы:                                                  О.А. Соколова

		2023-09-11T20:51:27+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна